Cерийный номер сертификата:
27897F0006AE03964792B188ACD80090
Владелец: Бутылин Михаил Фёдорович
Дата подписания: 23.05.2022 15:48
Срок действия: с 22.12.2021 по 22.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.05.2022 № 304
п. Волот

О прекращении права постоянного
(бессрочного) пользования
земельным участком

В соответствии со статьей 17 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Уставом Волотовского муниципального округа, на основании
свидетельства о смерти I-ДЛ № 803420, выданного 19.05.2022г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным
участком площадью 807 квадратных метров с кадастровым номером
53:04:0010606:13, расположенным по адресу: Новгородская область,
Волотовский район, п. Волот, ул. Первомайская, предоставленного Васильеву
Ивану Павлович, умершему 01 марта 2000 года, для ведения личного
подсобного хозяйства

Заместитель
Главы Администрации                                                                        М.Ф.Бутылин